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Pos. Dorsal Nombre Club Categoria P.Cat T. Real Tiempo Dif. Prom.
1 1 | 5083 JIMENEZ SANCHEZ MIGALLON, JERURAL PARK RUNNI M-GENERAL = 1 0:16:44 0:16:45 3,21
2 2 | 5064 ZHOU, YISHENG INDEPENDIENTE ~ M-GENERAL = 2 0:16:49 0:16:49  a..0:00:05 3,22
3 3 | 4006 PEREZMARTINEZ, ANTONIO C.A. TARAZONA  M-GENERAL | 3 0:17:59 0:17:59  a..0:01:15 3,36
4 4 | 5047 LOPEZ TOMAS, CARLOS C.A. PINAR-EKUON- M-GENERAL = 4 0:18:03 0:18:03  a..0:01:19 3,37
5 5 | 4008 CORDOBA VILLENA, ANDRES JES CLUB ATLETISMON M-GENERAL = 5 0:18:14 0:18:17  a..0:01:33 3,39
6 6 | 4014 GALLEGO SANCHEZ, RUBEN INDEPENDIENTE ~ M-GENERAL = 6 0:18:24 0:18:24  a..0:01:39 | 3,41
7 7 | 4001 MARTINEZ SANCHEZ, ABELARDO C.A. ALBACETE-DIP M-GENERAL = 7 0:18:51 0:18:51  a..0:02:07 3,46
8 8 | 5093 CAMACHO ALARCON, ALEJANDR C.A. RUNNING VILLA M-GENERAL = 8 0:19:46 0:19:50  a..0:03:06 3,58
9 9 | 5006 GOMEZ TRIGO, EVA MARIA CLUB ATLETISMO S F-GENERAL 1 0:20:27 0:20:27  a..0:03:43 4,05
10 10 5059 AROCA MONDEJAR, ALBERTO  CNS ORIOL IMPERIA M-GENERAL = 9 0:20:55 0:21:01  a.0:04:17 4,12
11 11 | 5075 GARCIA SANCHEZ, TERESA INDEPENDIENTE ~ |F-GENERAL | 2 0:21:22 0:21:34  a..0:04:50 | 4,19
12 12 | 5084 MARTINEZ JIMENEZ, LUIS INDEPENDIENTE ~ M-GENERAL =10 | 0:22:00 0:22:15  a..0:05:31 4,27
13 13 | 5051 LORENZO RODRIGUEZ, MARI CARINDEPENDIENTE ~ F-GENERAL | 3 0:23:28 0:23:37  a..0:06:53 | 4,43
14 14 | 5055 ARENAS CARRETERO, ANA BELE INDEPENDIENTE ~ F-GENERAL | 4 0:24:13 0:24:26  a..0:07:42 | 4,53
15 15 | 5074 |LOPEZ AROCA, SANDRA C.A. RUNNING VILLA F-GENERAL | 5 0:24:37 0:24:51  a..0:08:06 4,58
16 16 | 5100 PEREZLOSA, IRENE INDEPENDIENTE ~ |F-GENERAL | 6 0:24:48 0:25:00 a..0:08:16 | 5,00
17 17 5010 LOZANO BALLESTEROS, RICARD INDEPENDIENTE ~ M-GENERAL = 11 0:25:07 0:25:39  a..0:08:54 5,08
18 18 5042 CUENCA TORNERO, MANUEL  INDEPENDIENTE  M-GENERAL @ 12 | 0:25:29 0:26:04 a..0:09:20 5,13
19 19 | 5038 LOZANO ARJONA, RICARDO INDEPENDIENTE ~ M-GENERAL = 13 | 0:26:28 0:27:00 a..0:10:16 5,24
20 20 | 5058 (CASTANEDA LOPEZ, ANAROSA (C.A.ELBONILLO  |F-GENERAL | 7 0:26:47 0:27:27  a..0:10:43 | 5,29
21 21 | 5021 GOMEZ MARTINEZ, ALMUDENA INDEPENDIENTE  |F-GENERAL | 8 0:26:53 0:27:33  a..0:10:48 | 5,31
22 22 4017 PEREZ CLARAMUNT, SERGIO  CLUB ATLETISMOT M-GENERAL @ 14  0:26:45 0:27:37  a.0:10:52 | 5,31
23 23 | 5025 REY IGLESIAS, CATALINA INDEPENDIENTE ~ |F-GENERAL | 9 0:26:54 0:27:41  a..0:10:56 | 5,32
24 24 | 5046 [LUCAS GRINAN, AINHOA C.A. ELHERRUMBLAF-GENERAL | 10 | 0:26:55 0:27:49  a.0:11:04 5,34
25 25 | 5007 RAMIREZ CUENCA, MARTA INDEPENDIENTE ~ |F-GENERAL | 11 0:27:20 0:27:55  a.0:11:11 5,35
26 26 | 5089 LOPEZJIMENEZ-ORTIZ., MARIA D INDEPENDIENTE  |F-GENERAL | 12 | 0:27:37 0:28:37  a..0:11:53| 5,43
27 27 | 5101 HERRERA MORENO, RAMON INDEPENDIENTE ~ M-GENERAL = 15 | 0:27:30 0:28:38  a.0:11:54 5,44
28 28 | 5098 (CARRION AQUINO, ANDREIA LILIA CLUB DEPORTIVO AF-GENERAL | 13 | 0:27:58 0:28:41  a.0:11:56 5,44
29 29 | 4010 ROZALEN MARTINEZ, RAUL C.A.LACANADA-LA M-GENERAL 16  0:27:41 0:28:42  a.0:11:57 5,44
30 30 | 5008 CUENCA TORNERO, MAR INDEPENDIENTE ~ |F-GENERAL | 14 | 0:28:15 0:28:49  a..0:12:04 5,46
31 31 | 4007 NITORIA ARRIBAS, JOSEFA OSSA RUNNERS TE F-GENERAL | 15 | 0:28:55 0:29:10  a..0:12:26 | 5,50
32 32 | 5094 MORCILLO MORCILLO, FRANCISC C.A. ELBONILLO  |F-GENERAL | 16 | 0:28:35 0:29:15  a..0:12:31| 5,51
33 33 | 4005 MARTINEZ HERNANDEZ, MARIA PICLUB ATLETISMO K |F-GENERAL | 17 | 0:28:59 0:29:16  a..0:12:31| 5,51
34 34 5090 HARO MONTERO, DAVID VDO TEAM M-GENERAL =17  0:28:31 0:29:25  a.0:12:41 5,53
35 35 5052 SOBRINO MATEOS-APARICIO, SE C.A. RUNNING VILLA M-GENERAL = 18 | 0:29:06 0:29:33  a..0:12:48 5,55
36 36 | 5054 GIRON MORENO, MARIA JOSE  C.A. RUNNING VILLA F-GENERAL | 18 | 0:29:06 0:29:33  a..0:12:48 5,55
37 37 | 5040 JARENO MARTINEZ, FERMIN INDEPENDIENTE ~ M-GENERAL = 19 | 0:28:56 0:29:33  a..0:12:48 5,55
38 38 5053 JIMENEZ LAGUIA, JESUS C.A. RUNNING VILLA M-GENERAL = 20 | 0:29:08 0:29:33  a..0:12:49 5,55
39 39 | 4016 NAVARRO GONZALEZ, MARIA JOSCLUB ATLETISMO T |F-GENERAL | 19 | 0:28:46 0:29:45  a..0:13:01 5,57
40 40 | 5091 |ROLDAN ALMANSA, MARTA VDO TEAM F-GENERAL | 20 | 0:28:58 0:29:53  a..0:13:09 | 5,59
41 41 5022 |FERNANDEZ NAVA, CRISTINA VDO TEAM F-GENERAL = 21 0:28:58 0:29:53  a..0:13:09 | 5,59
42 42 | 5078 [ESCRIBANO SALVADOR, BELEN |INDEPENDIENTE  F-GENERAL | 22 | 0:28:51 0:30:03  a.0:13:19| 6,01
43 43 | 5099 RAMOS GARCIA, DAVID INDEPENDIENTE ~ M-GENERAL = 21 0:29:01 0:30:16  a..0:13:32| 6,03
44 44 | 5048 |RUIZMIGUEL, IRENE INDEPENDIENTE ~ |F-GENERAL | 23 | 0:29:53 0:30:30  a..0:13:46 6,06
45 45 | 5015 |ARAQUE MELERO, INMACULADA INDEPENDIENTE  F-GENERAL | 24 | 0:30:26 0:30:46  a..0:14:01 | 6,09
46 46 | 4011 |ALMANSA GONZALEZ, BEATRIZ |CLUB ATLETISMOK F-GENERAL | 25 | 0:30:31 0:30:51  a..0:14:07 | 6,10
47 47 5070 |LOPEZ LOZANO, MARIA DOLORESINDEPENDIENTE  F-GENERAL & 26 | 0:31:01 0:31:00 a.0:14:16 | 6,12
| Cronometraje de carreras www.chiplevante.com
T —
e —rr—— -

domingo, 12 de febrero de 2023

Pdgina 1 de 3



D= L -
I cAPRPRPERA IC

Il ©CL8 25EPRNA S K
Carrera 5K, total... 116, hombres...33, mujeres...83, locales...57, discapacitados...0

CLASIFICACION GENERAL

Orden Pos. Dorsal Nombre Club Categoria P.Cat T. Real Tiempo Dif. Prom.
48 48 4013 GONZALEZ GARCIA, CARMEN C.D. GACELAS DE L |F-GENERAL 27 0:30:16 0:31:07 a..0:14:22 | 6,13
49 49 4015 |CUENCA VERDE, LIDIA ISABEL CLUB ATLETISMO T |F-GENERAL 28 0:30:16 0:31:09 a..0:14:25| 6,14
50 50 5063 (CUESTA TERCERO, MARI CORTE |[INDEPENDIENTE F-GENERAL 29 0:31:00 0:31:33 a..0:14:48 | 6,19
51 51 5035 ROMERA LOZANO, MIRIAM INDEPENDIENTE F-GENERAL 30 0:30:57 0:31:42 a..0:14:57 | 6,20
52 52 5077 |PEREZ MONTERO, JOSE LUIS CEPA ALONSO QUIJ M-GENERAL | 22 0:30:35 0:31:46 a..0:15:01 6,21
53] 53] 5026 |ROLDAN RUBIO, ESTHER CEPA ALONSO QUIJ |[F-GENERAL 31 0:31:00 0:31:47 a..0:15:02 | 6,21
54 54 4004 PAREJA GARCIA, JONATHAN INDEPENDIENTE M-GENERAL | 23 0:30:54 0:31:52 a..0:15:07 | 6,22
55 55 5050 MONTOYA MARTINEZ, FERNANDOTEAM VIDARTE BOXIM-GENERAL | 24 0:31:39 0:32:09 a..0:15:25 | 6,26
56 56 5073 \VIDARTE PELLEJERO, RODRIGO |[INDEPENDIENTE M-GENERAL | 25 0:31:42 0:32:12 a..0:15:28 | 6,26
57 57 5103 GUTIERREZ SERRANO, AMALIA |INDEPENDIENTE F-GENERAL 32 0:32:11 0:32:15 a..0:15:31 | 6,27
58 58 5081 |CEBRIAN MANZANARES, PATRICI CEPA ALONSO QUIJ F-GENERAL 33 0:32:19 0:32:19 a..0:15:34 | 6,28
59 59 5080 [FLORES ESCUDERO, MARIA C.A. PINAR-EKUON- |F-GENERAL 34 0:32:04 0:32:19 a..0:15:35| 6,28
60 60 5061 |COLLADO LOPEZ, ROSA MARIA INDEPENDIENTE F-GENERAL 35 0:31:41 0:32:22 a..0:15:38 | 6,28
61 61 4002 MARTINEZ SIMON, ALEJANDRO E C.A. RUNNING VILLA M-GENERAL | 26 0:32:47 0:33:13 a..0:16:29 | 6,39
62 62 5017 |GARCIA SANCHEZ, ISABEL C.A. RUNNING VILLA |[F-GENERAL 36 0:32:47 0:33:13 a..0:16:29 | 6,39
63 63 5107 |PEREZ NARRO, PEDRO INDEPENDIENTE M-GENERAL | 27 0:32:06 0:33:21 a..0:16:36 | 6,40
64 64 4003 MARTINEZ CUARTERO, LAURA BICHA RUNNERS BA F-GENERAL 37 0:32:58 0:33:26 a..0:16:41 | 6,41
65 65 5105 ALFARO RUIZ, ROCIO INDEPENDIENTE F-GENERAL 38 0:32:48 0:33:33 a..0:16:49 | 6,43
66 66 5019 |(CASAS LORENZO, ANA ISABEL |INDEPENDIENTE F-GENERAL 39 0:32:47 0:33:46 a..0:17:02 | 6,45
67 67 5088 MORENO GARRIDO, VANESA INDEPENDIENTE F-GENERAL 40 0:32:57 0:33:54 a..0:17:10 | 6,47
68 68 4012 GABALDON MARTINEZ, CRISTINA |CLUB ATLETISMO A F-GENERAL 41 0:33:10 0:34:08 a..0:17:23 | 6,50
69 69 5067 JIMENEZ CARRETERO, ANGEL LU A NUESTRA BOLA M-GENERAL | 28 0:33:15 0:34:17 a..0:17:33 | 6,51
70 70 5066 |RODRIGO APIO, MARIA ELENA A NUESTRABOLA F-GENERAL 42 0:33:16 0:34:17 a..0:17:33 | 6,51
71 71 5106 |SANTOS DE LA CRUZ, MANUELA |INDEPENDIENTE F-GENERAL 43 0:33:07 0:34:21 a..0:17:37 | 6,52
72 72 5095 |MARTINEZ CANALES, RAQUEL INDEPENDIENTE F-GENERAL 44 0:33:47 0:34:34 a..0:17:50 | 6,55
73 73 5092 (CIFUENTES OLIVER, ROSARIO BICHA RUNNERS BA F-GENERAL 45 0:34:28 0:34:54 a..0:18:09 | 6,59
74 74 5068 QUINTANA DE LOPEZ, BLANCA BEINDEPENDIENTE F-GENERAL 46 0:33:58 0:35:02 a..0:18:18 | 7,00
V5] V5] 4018 INUNEZ LOPEZ, ESPERANZA DON QUIJOTE ALBA F-GENERAL 47 0:34:41 0:35:20 a..0:18:35| 7,04
76 76 5023 |GARCIA PERAIRA, MARIA DEL PIL CEPA ALONSO QUIJ F-GENERAL 48 0:34:15 0:35:30 a..0:18:45| 7,06
77 77 5014 |CABANERO GARCIA, VIRTUDES |CEPA ALONSO QUIJ F-GENERAL 49 0:34:31 0:35:30 a..0:18:45| 7,06
78 78 5060 |FERNANDEZ SAEZ, MARIA JULIA INDEPENDIENTE F-GENERAL 50 0:34:26 0:35:41 a..0:18:57 | 7,08
79 79 5018 |CORTES CHARCO, TEODORA INDEPENDIENTE F-GENERAL 51 0:34:39 0:35:44 a..0:19:00 | 7,09
80 80 5024 |CORTIJO JARENO, MARI ANGELE INDEPENDIENTE F-GENERAL 52 0:36:20 0:37:32 a..0:20:48 | 7,30
81 81 5062 (GONZALEZ MARTINEZ, SILVIA INDEPENDIENTE F-GENERAL 53] 0:37:04 0:38:12 a..0:21:27 | 7,38
82 82 5065 GIRON, VICTOR INDEPENDIENTE M-GENERAL | 29 0:38:23 0:39:30 a..0:22:46 | 7,54
83 83 5069 |[RODRIGUEZ ROLDAN, TERESA M INDEPENDIENTE F-GENERAL 54 0:38:23 0:39:30 a..0:22:46 | 7,54
84 84 5044 MARTINEZ MILLAN, AMPARO INDEPENDIENTE F-GENERAL 55 0:40:25 0:41:33 a..0:24:48 | 8,19
85 85 5082 |ROJAS MARTINEZ, ANA MARIA CEPA ALONSO QUIJ |[F-GENERAL 56 0:40:24 0:41:33 a..0:24:48 | 8,19
86 86 5039 |CANADAS CATALAN, ANA ISABEL INDEPENDIENTE F-GENERAL 57 0:43:14 0:44:03 a..0:27:18 | 8,49
87 87 5012 MORENO MORENO, MARIA ALFO [INDEPENDIENTE F-GENERAL 58 0:43:36 0:44:50 a..0:28:06 | 8,58
88 88 5076 |GONZALEZ SANCHEZ, MARIA CARINDEPENDIENTE F-GENERAL 59 0:44:21 0:45:02 a..0:28:18 | 9,00
89 89 5001 [MORENO MORENO, ROSA MARIA INDEPENDIENTE F-GENERAL 60 0:43:50 0:45:04 a..0:28:19 | 9,01
90 90 5072 NIETO ROBLES, JUAN CARLOS |CEPA ALONSO QUIJ M-GENERAL | 30 0:43:49 0:45:04  a..0:28:20 | 9,01
91 91 5030 CALERO MORENO, LOURDES CEPA ALONSO QUIJ |F-GENERAL | 61 0:44:04 0:45:18  a..0:28:34 | 9,04
92 92 5045 |PEREZ MORENO, CARIDAD INDEPENDIENTE F-GENERAL 62 0:44:03 0:45:18 a..0:28:34 | 9,04
93 93 5003 |LOPEZ MORENO, CELIA INDEPENDIENTE F-GENERAL 63 0:45:28 0:45:28 a..0:28:44 | 9,06
94 94 5043 |PADILLA DE LA CRUZ, MILAGROS MILAGROS F-GENERAL 64 0:43:56 0:45:35 a..0:28:51 | 9,07
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Orden

95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116

Pos. Dorsal
95 5016
96 5041
97 5002
98 5005
99 5004
100 | 5096
101 5097
102 | 4009
103 | 5049
104 | 5037
105 | 5056
106 | 5057
107 | 5079
108 | 5032
109 | 5034
110 | 5033
111 5027
112 | 5031
113 | 5071
114 | 5087
115 | 5086
116 | 5028

Nombre

ALEMAN MONTORO, MARI CARME
MORENO NUEDA, LORENZA
LOSA ROMERO, MARIA TERESA
MELERO ROSELL, ELVIRA
MOYANO PARRA, MARIA TRINIDA
SANTIAGO MOYA, ISABEL
CIFUENTES GARCIA, LUCIA
SIMON VAZQUEZ, NAZARET
HARO CEREZO, ISABEL

PEREA FERNANDEZ, ANGEL
LOPEZ TOLEDO, MARIA LUISA
GENTO BERZOSA, NATI

MOYANO RUEDA, TOMASA
MECINAS JARENO, TERESA
RICHART GENTO, MARIA GLORIA
RICHART GENTO, NOELIA
LEANDREZ JIMENEZ, FRANCISCA
MARTINEZ CABALLERO, PEDRO A
FERNANDEZ RODENAS, MIGUEL
CASAS RODRIGO, ANGELA
HARO MARTINEZ, CATALINA

CUESTA CANADAS, SARA

Club

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
C.A. RUNNING VILLA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
BICHA RUNNERS BA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
CEPA ALONSO QUIJ
CEPA ALONSO QUIJ
CEPA ALONSO QUIJ
CEPA ALONSO QUIJ
CEPA ALONSO QUIJ
CEPA ALONSO QUIJ
CEPA ALONSO QUIJ
CEPA ALONSO QuUlJ
CEPA ALONSO QuUIJ
AMIGAS
INDEPENDIENTE
CEPA ALONSO QUIJ

Categoria

F-GENERAL
F-GENERAL
F-GENERAL
F-GENERAL
F-GENERAL
F-GENERAL
F-GENERAL
F-GENERAL
F-GENERAL
M-GENERAL
F-GENERAL
F-GENERAL
F-GENERAL
F-GENERAL
F-GENERAL
F-GENERAL
F-GENERAL
M-GENERAL
M-GENERAL
F-GENERAL
F-GENERAL
F-GENERAL

P.Cat

65
66
67
68
69
70
71
72
73
31
74
75
76
77
79
78
80
32
33
81
82
83

T. Real

0:44:42
0:44:43
0:45:30
0:45:31
0:45:31
0:46:24
0:47:01
0:47:01
0:48:13
0:48:13
0:50:52
0:50:54
0:50:55
0:52:02
0:52:02
0:52:02
0:52:21
0:52:22
0:53:42
0:52:30
0:52:27
0:57:57
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Tiempo

0:46:18
0:46:22
0:46:26
0:46:26
0:46:26
0:47:21
0:47:26
0:47:27
0:49:36
0:49:36
0:52:13
0:52:14
0:52:14
0:53:24
0:53:25
0:53:25
0:53:41
0:53:42
0:53:42
0:53:52
0:53:52
0:59:20

T T T N )

Dif.

.0:29:33
.0:29:37
.0:29:42
.0:29:42
.0:29:42
.0:30:37
.0:30:42
.0:30:42
.0:32:52
.0:32:52
.0:35:29
.0:35:29
.0:35:30
.0:36:39
.0:36:40
.0:36:40
.0:36:57
.0:36:58
.0:36:58
.0:37:08
.0:37:08
..0:42:36

Prom.

9,16
9,16
9,17
9,17
9,17
9,28
9,29
9,29
9,55
9,55
10,27
10,27
10,27
10,41
10,41
10,41
10,44
10,44
10,44
10,46
10,46
11,52
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